2022 年６月 15 日

各      位

会 社 名   鈴  茂  器  工  株  式  会  社

代 表 者 名    代表取締役社長 鈴木 美奈子

（コード番号：6405 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先     執行役員 管理本部長 志賀 融

（TEL. 03-3993-1372）

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第62回定時株主総会招集ご通知」の記載内容に一部訂正がございましたので、謹んでお

詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただ

きます。

記

１．訂正箇所

 「第 62回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類

  第３号議案 取締役５名選任の件

   候補者番号３ 髙橋正己氏の略歴、当社における地位及び担当、重要な兼職の状況

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

■略歴、当社における地位及び担当

氏  名

（生 年 月 日）
略歴、当社における地位及び担当

髙 橋 正 己

(1945年１月 24日生)

1968 年 4 月 株式会社埼玉銀行（現株式会社りそな銀行）入行

1991 年 4 月 株式会社あさひ銀行（現株式会社りそな銀行）英国証券会社社長

1996 年 6 月 株式会社あさひ銀行（現株式会社りそな銀行）取締役国際部長

2002 年 4 月 トーヨーカネツ株式会社代表取締役副社長

2002 年 10 月 トーヨーカネツソリューションズ株式会社代表取締役社長

2004 年 1 月 株式会社ロイヤルメディカルクラブ代表取締役社長（現任）

2007 年 5 月 株式会社エコス取締役（現任）

2015 年 6 月 当社社外取締役（現任）

■重要な兼職の状況

 ・株式会社ロイヤルメディカルクラブ代表取締役社長

 ・株式会社エコス取締役

【訂正後】

■略歴、当社における地位及び担当

氏  名

（生 年 月 日）
略歴、当社における地位及び担当

髙 橋 正 己

(1945年１月 24日生)

1968 年 4 月 株式会社埼玉銀行（現株式会社りそな銀行）入行

1991 年 4 月 株式会社あさひ銀行（現株式会社りそな銀行）英国証券会社社長

1996 年 6 月 株式会社あさひ銀行（現株式会社りそな銀行）取締役国際部長

2002 年 4 月 トーヨーカネツ株式会社代表取締役副社長

2002 年 10 月 トーヨーカネツソリューションズ株式会社代表取締役社長

2004 年 1 月 株式会社ロイヤルメディカルクラブ代表取締役社長（現任）

2007 年 5 月 株式会社エコス取締役

2015 年 6 月 当社社外取締役（現任）

■重要な兼職の状況

 ・株式会社ロイヤルメディカルクラブ代表取締役社長

以 上